日本財務管理学会第54回春季全国大会
「自由論題」報告者募集のご案内

拝啓 会員の皆様には、ご健勝のこととお慶び申
し上げます。
さて、日本財務管理学会第54回春季全国大会を、

2022年6月25日(土)に、中央大学多摩キャンパス（多
摩都市モノレール「中央大学･明星大学前」駅下車
0分）において開催いたします。統一論題は、前回
大会に引き続きSDGｓの時代を取り上げ、「(仮)SD
Gｓ時代の企業経営と財務」をテーマに設定させて
頂きました。
つきましては、自由論題のご報告者を募集いたし

ます。ご希望の方は、下記要領に従い、奮ってご応
募くださいますようお願い申し上げます。多くの皆
様からのご応募を心からお待ち申し上げます。

敬具
記

Eメールまたは郵便はがきに、下記事項（1～4）
を記載の上、期日までに申込先へお送りください。
◎1.ご芳名、ご所属、2.ご連絡先（郵便番号、住所、
電話番号、メールアドレス）、3.ご報告テーマ、
4.ご希望コメンテータ

◎申込先：①e-mail：ichimura.92d@g.chuo-u.ac.jp
②郵便はがき：〒192-0393東京都八王子市東中
野742-1 中央大学2号館12階市村誠研究室気付
日本財務管理学会第54回春季全国大会大会準備
事務局 市村誠宛

◎お申込締切：2022年4月15日(金)
以上